Colocar Numeros en Rectas Numéricas (J)

Nombre:

Fecha:

Puntuacion:

Dibujen una estrella en el lugar de la recta numérica donde se encontraria cada

7000

4000

5000

8000

10.000

6000

2000

9000

numero.
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Colocar Numeros en Rectas Numéricas (J) Respuestas

Nombre:
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Fecha: Puntuacion:
Dibujen una estrella en el lugar de la recta numérica donde se encontraria cada
nuamero.
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